



# EXTRA KATALÓGUS

2023. november 1-jétől  
november 30-án 21:00-ig érvényes.  
AMÍG A KÉSZLET TART!



AVON  
BROCHURE



AVON  
color  
trend



CSAK ONLINE

CSAK ONLINE

### természetes hatású alapozó

- friss és ma<sup>h</sup> természetes hatást nyújt
- kókuszvízzel, bőrtápláló összetevőkkel és 20-as fényvédő faktorral

Ivory  
98368

Light Beige  
46755

Nude  
43000

Natural Beige  
43497

Desert Beige  
44313



245N  
17376

228G  
16295

210N  
18275

215P  
18119

Color Trend természetes hatású alapozó 30 ml

**1699,-**

### 2 az 1-ben ma<sup>h</sup>tó alapozó és korrektor

- szabályozza a bőr fénylését és elfedi a bőrhibákat
- pa<sup>h</sup>anásokat nem okozó formula zöldtea-kivona<sup>h</sup>al és szalicilsavval

Color Trend mattító alapozó 30 ml

**1699,-**

CSAK ONLINE

### színes szemceruza

- színes kontúrok
- egyszerű használat



Pink Hit  
21261

Lilac Party  
32250

Pool Blue  
33134

Skin Bikini  
25577

Midnight Blue  
23739

Black  
02154

Dark Brown  
24059

Color Trend szemkontúrceruza 1,2 g

**999,-**



Neutral Fair  
03558

Neutral Light  
10645

Neutral Medium  
10751

Neutral Medium Tan  
10785

### vízálló ma<sup>h</sup>v kőpúder

- kisimítja és ma<sup>h</sup>tja a bőröd akár egész napon át
- vízálló formula agyagkivona<sup>h</sup>al és E-vitaminnal

Color Trend vízálló kőpúder 10 g

**1799,-**

# FÉNYES AJKAK EGYETLEN MOZDULATTAL

GYÜMÖLCSÖS  
SZÁJFÉNY

1199,-

tu ■  
fru ■  
illa★al

gyümölcsös szájfény

- hidratáló, gyümölcsös formula
- ragyogó, telt ajkak

Cseresznye  
03475

Eper  
11528

Barack  
09019

Erdei  
gyümölcs  
04143

Color Trend Tutti Frutti szájfény  
10 ml



CSAK AZ EXTRA  
KATALÓGUSBAN

CSAK ONLINE

CSAK ONLINE

CSAK ONLINE

SMINK

CSAK ONLINE

CSAK ONLINE

CSAK ONLINE



# ÜDE ÉS SZÉP BŐR EGÉSZ NAP

AKÁR 18 ÓRÁN ÁT TARTÓ\*  
PÚDERALAPOZÓ

vízálló krémpúder formuláját gránátalma-  
kivona<sup>al</sup> és E-vitaminnal gazdagító<sup>uk</sup>,  
hogy ma<sup>at</sup>son és üde, friss hatást  
nyújtson a bőrödnek

\*80 fő bevonásával végze<sup>o</sup>fogyasztói  
véleményfelmérés alapján.

POWER STAY  
PÚDERALAPOZÓ

3299,-

CSAK ONLINE

CSAK ONLINE

CSAK ONLINE

240 P (Cool Beige)  
63479

135 G (Light Ochre)  
63487



CSAK AZ EXTRA  
KATALÓGUSBAN

Avon Power Stay  
púderalapozó SPF 20  
9 g

SMINK



40816  
Encanto Inspiring  
kölni  
50 ml | 97980,00/1l  
**4899,-**



39610  
Hűsítő és hidratáló,  
mentolos testápoló  
gél aloe verával és  
uborkával  
200 ml | 8995,00/1l  
**1799,-**



64634  
Nyugtató hatású intim  
lemosó aloe verával  
300 ml | 4330,00/1l  
**1299,-**



15040  
Energise arc- és  
testtisztító szappan  
75 g | 19986,66/1kg  
**1499,-**



41368  
Párnázott hajkefe  
fémsörtéssel  
Anyaga: ABS, fém,  
szinte♥us gumí. A fej  
mérete: 7,5 x 13,5 cm,  
a nyél hossza: 12 cm.  
**2299,-**



20073  
Hajsímító szérum  
30 ml  
**1699,-**



00125  
Csillogó testápoló  
olajspray  
150 ml | 11993,33/1l  
**1799,-**



02998  
Intenzív lábpuhító  
krém AHA-savval  
150 ml | 10660,00/1l  
**1599,-**

# ÉREZD, MILYEN BÁRSONYOSAN SIMA A BŐRÖD A MAKADÁMDIÓ-OLAJTÓL!

- bőrpuhító makadámdióolajjal
- 3 az 1ben hatás: puhítja, hidratálja és táplálja a bőrt
- értékes szuperétel a bőrnek, esszenciális zsírsavakkal, vitaminokkal és egyéb bőrtápláló hatóanyagokkal



02758  
Bőrpuhító kézkrém  
makadámdióval  
75 ml | 13320,00/ 11

**999,-**

09829  
Bőrpuhító testápoló  
makadámdióval  
400 ml | 3747,50/ 11

**1499,-**

09308  
Bőrpuhító  
folyékony szappan  
makadámdióval  
250 ml | 4396,00/ 11

**1099,-**



CSAK AZ EXTRA  
KATALÓGUSBAN

CSAK ONLINE

CSAK ONLINE

CSAK ONLINE

TEST ÉS HAJ